
Timelønnet sosu-assistent eller sosu-hjælper til
neurorehabiliteringsenheden med høj faglighed og lyst

til teamwork

Det vigtigste i jobbet er den høje faglighed. Den har vi – og det har du naturligvis også. I vores
dagligdag lægger vi meget vægt på faglig sparring, det gør os alle sammen bedre til arbejdet – til
gavn for vores borgere og til stor fornøjelse for os.
Hvordan sikrer vi den høje faglighed?

Vi arbejder i teams bestående af de fagpersoner der er omkring borgerne. Fokus er at dele

viden og feedback og dermed skabe det bedste forløb for borgeren. 

●

Vi trækker på de fagligheder der er brug for. Dine kollegaers faglighed spænder vidt:

fysioterapeuter, ergoterapeuter, sygeplejerske, SOSU-assistenter, SOSU-hjælper,

neuropsykolog, socialpædagog og musikterapeut. Dertil faste eksterne samarbejdspartnere

logopæd, hjerneskadekoordinator, læger, og studerende.

●

Vi inddrager pårørende i det omfang det kan lade sig gøre.●

Vi prioriterer udvikling højt – både i hverdagens processer, i gruppen og for hver af os.●

Vi har det godt sammen. Vi tror på, at kollegaer der trives, leverer det bedste til borgerne,

opnår faglig stolthed og styrker teamet.

●

Vi synes – i al beskedenhed – at vi er ret gode til at tage imod vores nye kollegaer og

timelønnede. Som timelønnet vil du få en grundig introduktion inden du slippes fri og der vil

være tilknyttet en mentor du kan trække på.

●

 
Hvad kræver det at være med ombord?

Det er en fordel hvis du tidligere har arbejdet indenfor det neurologiske, men faktisk er

interessen det vigtigste

●

Mange af dine kollegaer har ikke samme faglighed som du. Derfor er det vigtigt at du er god

til at formidle dit faglige blik, så de kan få god sparring ud af dig – som du får det af dem

●

Du skal kunne tage medansvar for sygeplejen til borgergruppen i Rehab. Så du skal være

tryg ved at varetage medicin håndtering og forskellige sygeplejefaglige opgaver. Vi lærer dig

naturligvis op, hvis der er nogen af sygeplejeopgaverne du ikke kender når du starter.

●

Du skal have lyst til at kunne byde ind på skiftende vagter.●

 
Lidt om os:
Rehabiliteringsenheden er Frederiksbergs Kommunes døgnrehabiliteringsenhed for borgere med
en erhvervet hjerneskade mellem 18 – 65 år. Rehabiliteringsenheden har 8
døgnrehabiliteringspladser og ligger på matrikel med institutionen Østervang. 
Østervang ligger i et stemningsfyldt grøntmiljø, men stadig centralt i Frederiksberg kommune.
Formålet med opholdet er at borgerne rehabiliteres så de genvinder flest mulige fysiske, psykiske
og sociale færdigheder, så de kan klare hverdagen og leve et så selvstændigt og meningsfuldt liv
som muligt.
Mål og indhold for døgnophold fastsættes i samarbejde med den enkelte borger ud fra forskellige
tests, høj neuropædagogiske praksis, god sygeplejepraksis og evidens. 
Timelønnet er med start hurtigst mulig. Vi kører løbende samtaler.
 
Vil du vide mere?
Kontakt vores leder Lotte Dyrbye tlf. 2898 3560 eller mail lody02@frederiksberg.dk
Eller snak med én af dine kommende kollegaer: Teamleder Charlotte Thomsen tlf. 2898 3555 eller
mail chth01@frederiksberg.dk 
Vi ser frem til at modtage noget om dig og din faglighed, samt et CV.
Ansøgningsfristen er 28.2.2026.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,

Frist:
28-02-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg

mailto:lody02@frederiksberg.dk
mailto:chth01@frederiksberg.dk


hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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